
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 50 – platí od 11. 12. do 17. 12. 2012

Velký výběr 
za předvánoční  za předvánoční  

ceny!ceny!
50% SLEVA
NA VÁNOČNÍ
DEKORACE
A OSVĚTLENÍ229,229,--

Topný keramický 
panel „R-062“
2000 W, Anti Frost, 
automatické vypnutí při přehřání, 
ekonomické vytápění 
keramickými deskami Mica

Halogenové topení 
„R-022“
příkon 1200 W, 
3 teploty/trubice 
(400 - 800 - 1200 W),  
70° oscilace, bezpečnostní 
pojistka, ochranná mřížka, 
moderní design, 
rozměry: 35 x 22 x 50 cm

Halogenové topení 
„R-022“ ZDARMA!

Zboží bude odečteno 
na pokladně.

Teplovzdušný 
ventilátor
1000/2000 W,
2 rychlosti, 
termostat

1.890,1.890,--

349,349,--

2.490,2.490,--



1.390,-1.390,-
Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodicí 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

1.990,1.990,--

219,-

Přístřešek 
na dřevo
galvanizovaný ocelový plech, stabilní 
výstuhový profi l, vnitřní rozměry: 
165,5 x 63 x 136 cm vpředu, 153 cm 
vzadu, vnější rozměry: 182 x 74 
(vč. přesah střechy) x 141 cm vpředu, 
162,5 cm vzadu

elový plech, stabilníceelový plech stabilní

Do vyprodání zásob

5 ks na každý BM

1.990,-1.990,-

2.390,2.390,--

Sněhová fréza HECHT 9161elektrická, sériový komutátorový motor s vysokým záběrovým momentem, který zajišťuje, že stroj pracuje i pod vysokým zatížením bez zastavení motoru, příkon 1600 W, záběr 40 cm, odhoz sněhu až 200 m3/hod., hmotnost 14,2 kg

Zimní 
nepromokavé pracovní 
rukavice světového 
producenta
ROSTAING FRANCE
vynikající k hrablu na sníh, do auta 
k odmetání sněhu a škrábání ledu 
apod., pohodlí a kvalita Certifi kát 
zkušebny EN388,EN511

2192 9192199911222222219912 991122 9 -

159,159,--

Sněhová frézka
Snow Buster 
ST 1300 TEXAS
elektrický, 
příkon: 1300 W/230 V/50 Hz, 
max.otáčky: 4000 min-1, 
záběr: 260 mm, 
výška záběru sněhu:
260 mm, odhoz: 2 – 8 m, 
izolační třída: II, 
hmotnost: 5,1 kg

Řetězová pila
BKS 40/40
benzinová, s ergonomickým ovládáním, příkon 
1,54 kW ( 2,1 HP, obsah motoru 40 m³, délka 
lišty 40 cm, členění řetězu 3/8“ / 91 PJ 056X, 
objem olejové nádrže 150 ml, objem palivové 
nádrže 250 ml, automatické mazání řetězu, 
brzda řetězu ano, hmotnost 5,4 kg 3.590,3.590,--

e
K
e
ty
ě
y

DDDDDD

vá frézka
Bu
0

0
y:
0 
y

ěr
od
d
5

Ře
EK
ele
lišt
řet

DDDDD

á frézka
uster 

0 TEXAS

00 W/230 V/50 Hz, 
: 4000 min-1, 
mm, 

ru sněhu:
dhoz: 2 – 8 m,
a: II,
,1 kg

2

2.190,2.190,--

Cyclamen
(brambořík) 
různé barvy,
kv. 10 cm

kv. 12 cm   48,90

39,39,90

38,38,9090
Schlumbergera 
(vánoční kaktus) 
kv. 9 cm

Soliterní pokojové 
rostliny
květináč 21 cm, různé druhy

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

349,--

159,-
Pokojové rostliny 
v tašce 3 ks
různé druhy

49,49,9090

54,54,9090 ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

2.990,2.990,--

B
rn

o



249,-
Topení 
s ventilátorem
12 V, 150 W, 
pro rychlé teplo ve vozidle

799,--

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

1.290,1.290,--

Glacidet Ice Free
-20°C

 3 l

5 l   89,90 54,54,9090

Stojan 
na pneumatiky

optimální a čisté 
uskladnění vašich 

kol, zabraňuje 
poškození 

proležením

249,249,--

Cars, Mickey, 
Princezny, Minnie 399,-

299,299,--

299,--

Podsedák
15 – 36 kg, potah ze 100% 
bavlny, na zadní sedadla, 
homologace ECE R44/04, E1, 
červený, modrý

Dětské autosedačky
princezna, Cars

15 – 36 kg 

é d čk

Medvídek Pú 
9 – 36 kg

1.990,-

ú

999,999,--

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 7 bar, tichý, 
průtok vzduchu 35 l/min., 
vhodný také pro velké pneumatiky 
(SUV, kamion), včetně tašky a různých adaptérů

399,399,-
699,699,--

Hydraulický zvedák
nosnost 2000 kg, zvedací výška 
min. 135 mm – max. 342 mm

Hyd
nosnos
min. 1

399,399,--629,629,--

                  
    SLEVA

na vybrané druhy zimních pneumatik

 Akce platí od 11. 12. do 17. 12. 2012

3

1.490,1.490,--

3.290,3.290,--

379,379,--

429,429,--

349,349,--

Nabíječka baterií 
Cartrend
4A - 12A/12V

cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to
ilu

st
ra

čn
í 
fo

to

SLEVA

-25 %



LED spot série
E14/R50 LED, 1,5 W

1.690,--

Závěsné svítidlo 
„Amsterdam“
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
999,-

ZáZáá
„AA„A„
5x 55
mamaa
pr.pr.p

Přisazené svítidlo 
„Nottingham“
chrom, dekorační sklo čiré/
saténově bílé, 4x E14, 
max.40 W, průměr 60 cm

599,599,--849,849,--

2.690,2.690,--

1.690,1.690,--

Stojací lampa 
„Arian“
výškově nastavitelná až do 210 cm, 
pr. stínidla 36 cm, mramorová základna, 
nožní vypínač, max. 1x E27/75 W

5

7

555555

3

1

Série 
osvětlení 
„Sinned“
chrom, vč. světel-
ného zdroje 
G9/33W

cena od
2 2spot                                  299,-
3 3spot                                  499,-
4 4spot                                  599,-
5 6spot                              1.090,-
6 Stolní lampička                    299,-
7 Stojací lampa 

výška cca 150 cm            1.790,-

1 1spot                                 149,-   239,239,--
     479,479,--

 679,679,--
       969,969,--

            1.790,1.790,--
    469,469,--

    2.790,2.790,--

2 2spot                                  449,-
3 3spot                                  699,-
4 4spot                                  899,-
5 6spot                              1.390,-

1 1spot                                 199,-379,-
  799,-
     1.290,1.290,--

    

1
  1.590,1.590,--
       2.590,2.590,--

149,149,--

6
4

4

899,899,--
699,--

Stojací lampa 
„Baya“
R7S/300 W, G9/40 W, 
včetně světelných 
zdrojů, matný nikl

1.090,1.090,--

4

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, 
max. 40 W, výška cca 
240 cm, mramorová 
základna pr. 35 cm 

2.490,2.490,--

1.690,1.690,--

11111

22222

5

2 2spotot 449,-799999979979922 2sp2sp tot 449 -
1 1spot                               19199,-   379379,79   379,,3 99773 9333 99799,337979,773 9

999797997999979977999997997799

5555

11,5 W1,5 WW

4444

3333

1.790,1.790,--

1.290,1.290,--

1.090,--

Stojací lampa 
s přisvícením, 
výška: 180 cm, 
mléčné sklo, 
včetně světelných zdrojů

1111111

l
ím
0 
o
te

11111

Stojjaccí 
s přisvvíccene
výška: 1880

p

mléčnéé skklo
ýý

včetně svsvěět



5

Stolní lampa
LOLLIPOP
E14/40 W, 
různé barvy

cena od

229,229,--

899,899,-

349,349,--

Stolní lampička
Průměr 27 cm, 
výška 39 cm, 
1x E27 
max. 42 W,
Eco Halogen

1.790,-1.790,-

Při zakoupení 
meteostanice 
obdržíte 1 ks 

hodinek Hyundai 
v hodnotě 499 Kč 

ZDARMA.
Výdej v našem 

informačním centru.

Teplovzdušný 
ventilátor „R-8056“
příkon: 1500 W, 2 úrovně nasta-
vení: 900/1500 W, funkce stu-
dený vzduch, možnost oscilace, 
ochrana proti přehřátí, bezpečný 
provoz, nevysouší vzduch, rychlý 
ohřev

499,499,--699,699,--

Keramické 
topení „R-8058“
příkon: 1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká rychlost, 
funkce studený vzduch, oscilace 
90°, ochrana proti přehřátí, tichý 
provoz

849,--1.190,1.190,--

549,549,--

1.290,1.290,--

Olejový radiátor 
„R-2009-12“
příkon 2000 W, nastavení vý-
konu (800 – 1200 – 2000 W), 
9 žeber, regulace teploty, termo-
stat, praktické madlo, pojezdová 
kolečka, úschovna kabelu, 
rozměry: 45 x 65 x 15 cm

Olejový radiátor „R-2512-12“
2400 W, 12 žeber   1.490,-

4
roky záruka 
od výrobce

Meteostanice
Hyundai WS 2077 
R WIND
čas řízen radiovým si-
gnálem, budík, animovaná 
předpověď počasí, měření 
barometrického tlaku

Meteostanice
Hyundai 
WSC 2909R

červená

Meteostanice
Hyundai
WSC 2180

bílá

Meteostanice
WS2200

čas řízen rádiovým signálem  
DCF77, možnost bezdrátové-
ho příjmu venkovní teploty až 
ze tří čidel, max a min vnitřní 
i venkovní teploty, vlhkosti 
vzduchu, kalendářfáze 
měsíce, napájení adaptérem 
nebo bateriemi

Meteostanice
WS 2005

čas řízen rádiovým signálem 
DCF 77, přenos dat ze sen-
zoru na frekvenci 433 MHz, 
možnost bezdrátového příjmu 
venkovní teploty až ze tří čidel, 
předpověď počasí, vnitřní/ven-
kovní teplota vlhkost vzduchu 
vnitřní/venkovní, valendář, 
budík, záruka je 40 měsíců



6

99,99,9090
Čistič 
krbových skel

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

169,169,--

Dřevěné brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 14,32 Kč)

85,85,9090

Ekopelety 
dřevěné, průměr 6 mm, 
balení 15 kg 
(1 kg = 5,80 Kč)

84,84,9090
Sporák Viki
(š x h x v) 
930 x 580 x 800 mm, výkon 10,5 kW, výhřevnost 185 m3

9.990,--
13.990,13.990,--

55,55,9090

Dřevěné 
brikety
válcové, Energo 
10 kg
(1 kg = 5,59 Kč)

Noční brikety 
kůrové Extralong 
10 kg 
(1 kg = 8,49 Kč)

84,84,9090Krbové 
příslušenství
4dílná, 
antracit/nerez

699,699,--

Krbová 
souprava
 4 dílná, černá

399,--

46,46,9090

Nádoba 
na uhlí
černá

249,249,--



7

Krbová kamna „Andora“
7,5 kW, 
výkon 3,5 až 10,5 kW, celkový vytápěný prostor 98 až 190 m2, dvouplášťové, 

šedá, povrch lak, (v x š x v) 
1200 x 540 x 540 mm, průměr hrdla kouřovodu 150 mm, horní kouřovodnad podlahou 1200 mm, palivo – dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné brikety

17.990,--
12.990,12.990,--

Krbová kamna 
Basel II
černá, výkon 3,5 – 10,5 kW, 
výhřevnost  98 – 165 m3, 
hmotnost  68 kg, 
kouřovod 150 mm vrchní, 
palivo dřevo, brikety, 
882 x 423 x 357 mm

Krbová kamna

5.990,5.990,--
4.990,4.990,--

Kamna „Marburg“
výkon 3,5 –10,5 kW, výhřevnost 205 m3, 
rozměry 915 x 440 x 270 mm (v x š x h),
kouřovod 120v mm, palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety, hmotnost 98 kg

bb

Krbová kamna
Komfort 11KXL
(š x h x v ) 
535 x 455 x 850 mm, 
výkon 7 kW, 
výhřevnost 125 m3

8.990,8.990,--

8.990,8.990,--

12.990,12.990,--

19.990,19.990,--

14.990,14.990,--

6.590,6.590,--

Krbová kamna
Vision
(š x h x v) 
510 mm x 420 mm x 950 mm,
výkon 7,5 kW, trojité prosklení, 
dvouplášťová, výhřevnost 160 m3

14.990,--

Krbová kamna 
Vita
(š x hl x v) 
470 mm x 445 mm x 900 mm, 
výkon 9 kW, 
výhřevnost 155 m3

9.990,9.990,--

Krbová kamna 
Torino
(š x h x v) 
510 mm x 418 mm x 900 mm, 
výkon 7,5 kW, dvouplášťová

8.990,-11.990,11.990,--



8

Koupelnové madlo
bílé a transparentní, 
délka 25, 60 a 80 cm

cena od-

Koupelnové madlo
chrom, délka 25 a 80 cm

cena od

K l é dll dl

Bezpečnost a komfort ve Vaší koupelněBezpečnost a komfort ve Vaší koupelně

199,199,-- 199,199,--
399,--

WC sedátko
dřevěné, 
tmavý a světlý 
bambus, 
ořech, dub, 
antic

5
let záruka 
od výrobce

WC kombi 
„Lyra“
odpad rovný, šikmý 
nebo spodní, bílý

b
ez W

C
 sed

á
tka

Umyvadlo 
55 cm „Lyra“
s otvorem, bez otvoru, 
bílé

WWWCCC kkk
„LLLyryrry aaa
d d

myvaaadloo 

(bez armatury 
a sifonu)

2.490,2.490,--699,699,--

2.290,--

Třídílná vanová 
zástěna
bezpečnostní sklo 4 mm, 
rozměry 140 x 120 cm (v x d), 
profi l bílý nebo stříbro

cena od

ilustra
čn

í fo
to

Koupelnová 
WC skříňka 
„Jana“
1dveřová, 3 police, 
21,4 x 65 x 194 cm 
(h x š x v), bílá

(b
ez W

C
a
 sed

á
tka

) Koupelnová 
vysoká 
skříňka
„Jana“
2dveřová, 2 police, 
35,3 x 50 x 194 cm 
(h x š x v), 
na soklu, bílá

1.190,1.190,--

1.490,1.490,--

1.490,1.490,--
799,799,--

Koupelnová sestava
„Padula“
MDF, přední strana vysoce 
lesklá, 
137 x 33 x 195 cm
(š x h x v)

(bez doplňků a armatury)

Masážní box
Borneo High
90 x 90 x 215 cm, 5 mm bezpečnostní tvrzené přední woven sklo, 5 mm bezpečnostní tvrzené zadní sklo šedé tónované, ALU šedý s úpravou satin

6.990,--
9.290,9.290,--

• Koupelnová předložka 60 x 90 cm
• Držák na 5 rolí toaletního papíru 
• Mýdlenka chrom Palermo
• Dávkovač mýdla Varese
• Dávkovač mýdla turbo-loc
• Kelímek na kartáčky turbo-loc

599,-249,-

249,-

199,-

7.990,7.990,--

99,90

2
49,90



9

1.190,--
2.090,2.090,--

Sprchová 
souprava
„Wellnes“
včetně sprchové hlavice a hadice, pochromovaná mosazná tyč, 117 cm, pochromovaná hlavice s funkcí proti usazovaní vodního kamene599,599,-

Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, rozteč 
10 a 15 cm, série Iris, chrom

599,-

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka 250 mm, 
série Iris, chrom,
s kulatým nebo rovným ramínkem

m,

Profesionální 

baterie

Umyvadlová 
baterie
stojánková „Start“, s výpustí, 
kovová páka, mosaz, chrom

1.190,1.190,-

449,449,--

Baterie 
dřezová 
stojánková 
série 
TITANIA IRIS
stojánková, páková, 
chrom,
krátké a dlouhé 
ramínko

399,--

899,-- 799,-

799,799,--

Fresh Spacy Milano

Oslo

Relax

Atlanta
LadyLondon

699,699,--

899,899,-- 899,899,--

899,899,--
1.790,1.790,-- 1.790,1.790,--

1.790,1.790,--

1.290,1.290,-- 1.290,1.290,--

1.290,1.290,--

1.790,1.790,--

Umyvadlové 
baterie

stojánkové, chrom, 
mosazné tělo baterií, 

kovové páky

Baterie vanová
TITANIA IRIS
nástěnná, páková, rozteč 10 a 15 cm, 
bez příslušenství, chrom, do bytových 
jader

BBateriririe vaanoovává
TTITANNNIA IIRIISSA
nnástěnnná páákovvá rozteečč 10 aaa 155 cmcm

Baterie dřezová 
stojánková „Sydney“
chrom, otočné ramínko

Baterie dřezová 
stojánková
nízkotlaká, dolní připojení k ohřívači,
chrom   499,-

399,399,--

1.490,1.490,-

Baterie 
termostatická 
Aqualight
rozteč 12 a 15 cm, chrom

1.990,1.990,--

299,299,-- 149,-

Sprchový set
Carbalo 
5 trysek, 
kovová hadice 
1/2“x 150  cm, 
nástěnná tyč 60 cm,
průměr 25  cm,
posuvné držadlo, 
antikalk, chrom

Sprchovátka
vícefunkční
cena od 199,199,--

899,-899,-

Vanový set 
„Ocean Carballo“
ruční sprcha 1/2“, odolná 
proti usazení vápníku, 8 funk-
cí, vhodné pro ohřívače vody, 
ocelová hadička 1/2“ x 150 cm, 
držák do stěny, včetně šroubů 
a hmoždinek

Baterie 
dřezová 
stojánková 
s vytahovací 
sprchou
chrom 599,599,--
Baterie dřezová stojánko-
vá s vytahovací sprchou
chrom, dolní připojení k ohřívači   
699,- 

Úspora vody až 

50%



DULUX omyvatelná 
malířská barva
barva pro extrémní zátěž do kuchyní 
a koupelen v moderních odstínech, 
připravená k okamžitému použití

2,5 l (1 l = 171,60 Kč) 429,429,--

Dulux COW  
kvalitní hotová tónovaná barva k okamžitému použití, otěruvzdorná, prodyšná

2,5 l
(1l = 147,60 Kč)

Při zakoupení
2 balení 2,5 l malířské barvy obdrží zákazník malířský balíček 
ZDARMA!

Výdej v našem infor-mačním centru.

369,369,--
10

DULUX Acryl Matt
bílá malířská barva na stěny 
a stropy, výborná krycí schopnost 
(1 l = cca 1,5 kg)

3 l 

10  l 559,-
(1 l = cena od 55,90 Kč)0 Kč)

189,189,--

Balakryl 
Mat
univerzální, 
vodou ředitelná 
barva, různé odstíny

0,7 kg    
(1kg = cena od 212,86 Kč)

cena od

149,149,--

24,24,9090
Zakrývací pásky
4denní, 
různé rozměry

cena od 

Montážní lepidla 
Pattex

k mnohostrannému použití
různé druhy 
cena od

áž í l idl

49,49,9090

Čistič 
vířivých van  
1000 ml

Čistič keramické 
desky
250 ml

Sanitární 
lesk  
500 ml

Odstraňovač 
plísně 
500 ml

Pěnový čistič 
vodního 
kamene 
500 ml

Odstraňovač 
mastnoty

500 ml
Sprej na sprchy, 
vany 
a umyvadla 
500 ml

Čistič spár 
500 ml

BIO čistič 
kuchyňských 
odpadů 
750 ml

Při zakoupení akčních 
výrobků značky HG 
obdržíte dárek ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

Přípravky pro úklid koupelny
a kuchyně HG Systém

S

119,-

109,-

119,-

139,-

129,-

v

O
p
5

Čistič

229,-

119,-

96,90

Protiplísňová malířská 
barva
vhodná do vlhkých prostor

2,5 l    199,-
5 l       369,-
(1l = cena od 73,80 Kč)

199,199,--
Malířský polstrovaný 
váleček
s držákem 25 cm

89,89,9090

PATTEX 100%
univerzální lepidlo na všechny 
materiály, silné za všech 
okolností, fl exibilní spoj, 
použitelné v interiéru i exterié-
ru, transparentní - nezanechává 
žádné stopy

balení 50 g

balení 100 g   139,-

89,89,9090

Zesílené pytle 
na malířský odpad
70 l, 
balení 5 kusů

cena za balení 49,49,9090

68,90

B
rn

o
, 
C

ho
m

ut
o
v



339,339,--

199,199,-

Dětské samolepicí 
dekorace
různé druhy

cena od

Látkové mini 
rolety
různé barvy a rozměry

cena od

Látkové mini 
thermo rolety
různé barvy a rozměry 

cena od

ilustrační foto

Kobercové 
předložky
s dětskými motivy silnice,
jaro, léto, podzim, zima
80 x150 cm 

239,--

329,329,--

Papírové tapety 
různé druhy a barvy, 
role 53 cm x 10,5 cm

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

í é

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

69,69,9090

99,90

Při zakoupení 3 rolí tapet 
z akční nabídky obdržíte 

lepidlo na tapety ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

Samolepicí fólie
vhodné pro rychlou renovací 
kuchyně, koupelny a dveří
š. 45 cm, cena za bm    49,90
š. 67,5 cm, cena za bm 89,90
š 90 cm, cena za bm  115,-

49,90

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Kobercové předložky
100% PP heatset frisé, 
různé barvy
  80 x150 cm 329,-
120 x170 cm 499,-

cena od

Bytový koberec

nízká smyčka, podklad fi lc, šíře 4 m

cena za m2

Textilní rohožky
100% polyamid, podklad 
guma, různé barvy, 
40 x 60 cm   

T til í h žk

cena za roli od

f 90909090

99,99,9090
159,159,--

40 x 60 cm    59,90
60 x 80 cm    119,-
80 x120 cm   229,-  

59,59,9090

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Samolepící podlahové čtverce
univerzální použití, snadná pokládka
různé vzory, 30,4cm x 30,4 cm,
balení 11 kusů 
cena za balení 169,- 11

199,199,--

Koupelnové 
předložky Circolo
průměr 57 cm, 
různé barvy, 
podklad guma

olo



79,79,9090

109,--

149,149,--

299,299,--

Mozaika 
vymývaný mramor
barevná, černá, krémová, červená,
30 x 30 cm

cena za kus

Listela 
serie Flot1
36 x 7,4 cm, hnědá 

cena za kus

Obklad Flot
béžová, hnědá 25 x 36 cm, 
karton = 1,35 m2

cena za m2

Listela serie Flot Steel
36 x 1 cm 

cena za kus

Obklad
Tamiza 3 
hnědá, 20 x 25 cm, 
karton = 1,4 m2

cena za m2

Dlažba Tamiza 4
béžová, 33,3 x 33,3 cm, 
karton = 1,33 m2  259,-

Montážní pěna 
500 ml, pro izolaci 
a utěsnění spár

74,74,9090

39,39,90

56,9090

119,119,--

129,129,-

69,9090

Silikon 
310 ml, transparentní, bílý

00000000000049,49,9090

99,99,9090

Lepidlo 
na obklady 
FKN 
15 kg

Spárovací hmota
fl exibilní, šířka spáry 
2 – 8 mm, ke spárování 
obkladaček z keramiky 
a dlažby, keramických 
hrubozrnných dlaždic, 
kameninových pásků 
a betonových dlaždic 
pro vnitřní a vnější 
prostory, různé barvy

5 kg

79,79,9090cena od

Obkladový kámen 
přírodní
pro použití v interiéru i exteriéru, 
zpracování bez spár,vhodné pro 
moderní, ale i klasický vzhled stěn
břidlice přírodní 15 x 60 cm, 
karton = 0,54 m2, 

křemen žlutý
10 x 40 cm,
karton = 0,44 m2  

cena za m2 

119,119,--

12

Deska White
12,5 mm,125 x 200 cm, vhodná 
pro použití v interiérových prosto-
rech, pro konstrukce bez požárních 
požadavků

cena za ks

9,5mm,125 x 200 cm 
cena za ks   109,-

129,129,--
529,529,--

3.190,--

Shrnovací dveře
jasan bílý, buk, 

88 x 205 cm 

Sh í d ř

Pohon garážových 
vrat „Liftronic 500“
vhodný pro sekční i výklopná vrata, extrémně tichý chod, jednoduchá montáž, 
bezúdržbový provoz, garan-tovaná bezpečnost provozu, certifi kace podle evropských norem

3.990,3.990,--

L
s
3

c

Dlažba Flot
hnědá, béžová 
33,3 x 33,3 cm, 
karton = 1,33 m2

Dekor Flot 1
25 x 36 cm, hnědá

cena za kus

Dekor Flot 2
25 x 36 cm, béžová

cena za kuscena za m2

239,239,--

549,-549,-



Sklepní okno 
jednokřídlové
otevírací a sklápěcí 
mechanika, tloušťka profi lu 
60 mm, 6komorový systém 
v křídle, izolační sklo, 
60 x 40 cm

80 x 40 cm   1.390,-
90 x 40 cm   1.490,-

1.190,-1.190,-
Laminátová podlaha
švestka 1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,245 m2, 

klik spojení

prodej celých balení

12 
let záruka 

na 
opotřebení

259,259,--

2.090,2.090,--359,359,--

839,839,--

Deska lepená
smrk/jedle, neošetřeno, 
pro vnitřní stavbu regálů 
a nábytku, tl. 18 mm, 
různé rozměry např. 
800 x 200 mm

cena za ks od

nnáá
eetřřeenoo, 
u reeggállů 
mmmmm, 

gg

36,36,9090 cena za bm

Izolační podložka 
MIRELON
izolace pod laminátové podlahy,
3 x 1000 mm,
v balení 25 m

zza ba bba mm

hyhyhy,

prodej po baleních

11,11,9090
Korková podlaha 
DESIRE
klik spojení, vhodné pro zateplení 
podlah, tepelně izolační, 
910 x 300 x 10,5 mm, 
balení = 2,184 m2

549,549,--cena za m2

l í

prodej celých balení

1.490,-1.490,-

Půdní schody
3dílné, dřevěné, skládací, 
schránka 9,5 cm vysoká, 
3dílný žebříkový díl, měkké dřevo, 
smrk, poklop vrstvený 
18 mm silný, U-hodnota 
2,20 W/m2°C, 
světelná výška 285 cm

Mříž na schody
z masivního dřeva, snadná 
montáž, šířka 75 – 110 cm,
výška 74 cm, lakováno, 
s bezpečnostním zámkem

499,499,--

249,249,--

Regál 4 police
smrk, 1700 x 800 x 300 mm

OSB deska
spojení pero drážka, 
ideální pro renovaci 
a přestavbu,
1840 x 675 x 18 mm,
baleni = 1,24 m2

cena za m2

169,169,--

13

Laminátová 

podlaha 

dub elegance 

1290 x 194 x 7 mm, 

balení = 2,245 m2

cena za m2 

prodej celých balení

259,259,--

179,179,--

12 
let záruka 

na 

opotřebení

179,179,--

cena za m2

45,45,9090



Svářečská kukla
ASK300
samostmívací kukla s možností regulace a zatmavení, 
velmi lehká konstrukce, napájení solárním panelem

1.090,1.090,--

Plynová kartuše 
C200

29,29,9090

Svářečka „GE 145 W“
napájecí napětí 230 V, max. příkon 5 kVA, napětí 
při volném chodu 46 V, max. svářecí proud 100 A, 
sváření tloušťka materiálu 1,5 – 4,0 mm, elektrody 
2,0 – 3,2 mm, hmotnost 13 kg,
balení včetně svářecího štítu

3
roky záruka 
od výrobce

1.690,1.690,--

1.690,1.690,--

549,549,--

48,48,9090

1.190,1.190,--

Vysavač popela
„GA 18L“
nádoba 18 l, 1200 W, kovová sací 
hadice, hliníková násadka a fi ltr 
s čisticí funkcí

799,799,--

299,299,--

Letovací lampa 
+ 5 náhradních 
kartuší

Plastový regál
4 police, nosnost cca 20 kg 
na každou polici, (v x š x h), 
135 x 60 x 30 cm 

299,299,--

Stříkací pistole 
W665
je určena
pro nástřik 
interiérových
barev

5.290,5.290,--

3.990,3.990,--

Prodlužovací nástavec 
a nástavec pro lakování 

800 ml ZDARMA! 
součást balení

14

3
roky záruka 
od výrobce

Elektrocentrála GSE 2700
synchronní generátor se startovacím lankem, nádrží o obsahu 12 l, 

olejovou pojistkou, ochranným vypínačem proti přetížení, masivní rám 

okolo celého stroje, výkon motoru 4 kW při 3000 ot./min., napětí 

2x 230 V, jmenovitý proud 10 A, jmenovitý výkon 230 V=2300 W, 

kmitočet/třída ochrany 50 Hz/IP 23, trvalý výkon 230 V=2000 W, 

1válcový 4taktní motor, zdvihový objem cca 171 cm3, spotřeba při 

polovičním zatížení 1,8 l/ h, doba běhu (cca) 11 h, hladina hluku 90 dB, 

rozměry 530 × 420 × 430 mm, hmotnost 41 kg 

4

5.490,-5.490,- 7.390,7.390,--

1.190,1.190,--



Stolní okružní pila 
„MTS 600 B“
600 W, 230V, otáčky 2950/min., 
max. průřez 43 mm, pro kotouče 
200 x 20 x 2,4 mm 1.490,1.490,-

2
let záruka 
od výrobce

Příklepová vrtačka 
„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 – 2900/min., 
0 – 46.400 příklepů/min., 
ozubené sklíčidlo pr. 13 mm, 
P/L chod, elektronické nastavení otáček, 
včetně madla a vrtací dorážky

319,-

549,-

min., i

409,409,--

Aku vrtací šroubovák 
18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., 
chod-pravý/levý, 16stupňové 
nastavení kroutící síly + vrtání, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
vč. bitů

699,699,--

Sada multi 
příslušenství
9 dílů

599,599,--
759,759,--

Vysavač mokro/suchý
„WD 3.200“
k vysávání nečistot, prachu,
třísek, tekutin, 1400 W,
plastový zásobník 17 l 

1.790,1.790,--

2.990,2.990,-

Zametací stroj 
„S650“
nádoba na nečistoty: 16 l, 
max. plošný výkon: 1800 m2/h, 
hmotnost 11 kg, vhodný 
na čištění chodníků, dvorů, 
vjezdů a garáží

3.790,3.790,--

1.990,1.990,--

15

199,--
Aku šroubovák

CD 4,8-24 Set

výkon: 4,8 V, 1,2 Ah, 

otáčky naprázdno: 

0 - 150/min., 

v kufru s příslušenstvím

349,349,--

B
rn

o



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 14. DO 17. 12. 2012.

Sněhová fréza
HECHT 9551

dvoustupňová benzínová 
fréza s pojezdem, 

motor OHV– 4takt, výkon: 
5,5HP, šířka záběru: 56 cm, 

výška záběru: 51 cm, pojezd: 
 5 rychlostí dopředu a 2 rychlo-

sti vzad, hmotnost: 72 kg

11.690,11.690,--
Kryty kol 
Adelaide
černostříbrný, 
Jerez chrom
Melbourne černostříbrný
13“,14“,15“,16“

299,--cena od

Při zakoupení 
nákupu aku 
šroubováku 

PSR12,2 plastová 
vrtačka ZDARMA!

Výdej v našem 
informačním centru.

Při zakoupení sou-
pravy akčních poklic 
Adelaide, Jerez nebo 
Melbourne, kapesní 

teleskopická LED svítilna 
ZDARMA! 

pro prvních 
48 zákazníků.
Výdej v našem

 informačním centru.

1.990,1.990,--

cena za komplet
pouze

Cena při jednotlivém
nákupu:

PSR 12 V 2.290,-

1 Aku navíc 890,-

Sada 51 dílů  390,-

Celkem 3.570,-

Ušetříte 1.580,-

Aku vrtací  šroubovák 
PSR 12 V + 2 Aku 
+ 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., vrtáky 
max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů krouticího momentu 
a vrtání, rychlonabíječka, rychloupínací sklíčidlo, 
osvětlení obrobku, směrové LED vpřed/vzad, 2x 1,2 Ah 
baterie, kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

2.590,2.590,--

539,539,--

a 


	HR_01_50_12_bmbr
	HR_02_50_12_bmbr
	HR_03_50_12_bmgl
	HR_04_50_12_bmgl
	HR_05_50_12_bmgl
	HR_06_50_12_bmgl
	HR_07_50_12_bmgl
	HR_08_50_12_bmgl
	HR_09_50_12_bmgl
	HR_10_50_12_bmgl
	HR_11_50_12_bmgl
	HR_12_50_12_bmgl
	HR_13_50_12_bmgl
	HR_14_50_12_bmgl
	HR_15_50_12_bmbr
	HR_16_50_12_bmbr

